Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense – Câmpus Camboriú

PORTARIA Nº 031/GDG/IFC-CAM/2014, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2014

 O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
– Câmpus Camboriú, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º Designar os servidores, NEUSA DENISE MARQUES, ocupante do cargo de
Pedagoga/Orientação Educacional, Matrícula nº 1836745, ROBINSON FERNANDO ALVES,
ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, Matrícula nº 1758606, IRLEI
BRANDL TISCOSKI DA SILVA, ocupante do cargo de Técnica em Assuntos Educacionais,
Matrícula nº 2053724, ELIANE MARIA FABIANO DE ALMEIDA, ocupante do cargo de
Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 0272879, SÔNIA REGINA
DE SOUZA FERNANDES, ocupante do cargo de Professora do Ensino Básico Técnico e
Tecnológico, Matrícula nº 1757038, CRISTALINA YOSHIE YOSHIMURA ocupante do cargo
Professora do Ensino Básico Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1504842, NELZA DE
MOURA, ocupante do cargo de Assistente Social, Matrícula nº 1812872, FERNANDA
BORGES VAZ RIBEIRO, ocupante do cargo de Bibliotecário/Documentalista, Matrícula n°
1522454, ANDRÉA CRISTINA GOMES MONTEIRO, ocupante do cargo de Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula nº 1818946 e MAROUVA FALLGATTER
FAQUETI, ocupante do cargo de Bibliotecária, Matrícula nº 1200713, para, sob a coordenação
da primeira, desenvolverem atividades junto ao Núcleo Pedagógico - NUPE do  IFCatarinense –
Câmpus Camboriú.

Art. 2º O mandato dos membros, ora designados, será de 02 (dois) ano.

Art. 3° Atribuir aos membros docentes carga horária de 04 (quatro) horas semanais.

Art. 4° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 321/GDG/IFC-

CAM/2013.

ROGÉRIO LUÍS KERBER
  Diretor-Geral